

Euro Yeast ApS
Forsytiavænget 9
6000 Kolding
CVR-nr. 27453600

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.09.2016

Dirigent

Navn: Klaus Kyed Egebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro Yeast ApS
Forsytiavænget 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 27453600

Stiftet: 23.11.2003

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Jesper Just Vognsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har til formål at fungere som holdingselskab for Brygladen ApS samt eventuelle andre datter- og associerede selskaber. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital, samt drift af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 88 t.kr. som anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(10.406)	245.147
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.146)	(16.582)
Andre finansielle indtægter	1	13.606	10.307
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(109.934)</u>	<u>(33.405)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(112.880)	205.467
Skat af ordinært resultat	3	<u>25.224</u>	<u>(54.417)</u>
Årets resultat		<u>(87.656)</u>	<u>151.050</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.167	64.167
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	43.396
Finansielle anlægsaktiver	4	89.167	107.563
Anlægsaktiver		89.167	107.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.229	42.163
Udskudt skat		23.023	0
Andre tilgodehavender		27.887	12.500
Tilgodehavende selskabsskat		2.587	0
Tilgodehavender		119.726	54.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	581.952
Værdipapirer og kapitalandele		0	581.952
Likvide beholdninger		614.807	282.630
Omsætningsaktiver		734.533	919.245
Aktiver		823.700	1.026.808

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		363.876	451.532
Egenkapital		<u>488.876</u>	<u>576.532</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>49.743</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>49.743</u>
Gæld til associerede virksomheder		656	19.488
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		279.425	222.510
Skyldig selskabsskat		48.743	126.795
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>31.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>334.824</u>	<u>400.533</u>
Gældsforpligtelser		<u>334.824</u>	<u>450.276</u>
Passiver		<u>823.700</u>	<u>1.026.808</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	451.532	576.532
Årets resultat	0	(87.656)	(87.656)
Egenkapital ultimo	125.000	363.876	488.876

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.006	2.117
Øvrige finansielle indtægter	<u>9.600</u>	<u>8.190</u>
	<u>13.606</u>	<u>10.307</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.143	985
Valutakursreguleringer	6.981	0
Dagsværdireguleringer	87.321	23.867
Øvrige finansielle omkostninger	<u>9.489</u>	<u>8.553</u>
	<u>109.934</u>	<u>33.405</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	52.545
Ændring af udskudt skat	(23.023)	1.872
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.201)</u>	<u>0</u>
	<u>(25.224)</u>	<u>54.417</u>
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	64.167	30.000
Afgange	<u>0</u>	<u>(5.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>64.167</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	0	13.396
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>(13.396)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.167</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Brygladen ApS	Vejle	ApS	51,3

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Nordic Brew ApS	Kolding	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.